

## LISTE DES DELIBERATIONS APPROUVEES OU REJETEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL DU

## Jeudi 28 septembre 2023 A 18h30 – Salle du Conseil

(En application de l'article L. 2121-25 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Délibération DE 2023-045 - Budget principal - Décision modificative n°2 - Approuvée

Délibération DE 2023-046 - Création d'un Accueil de Loisirs Sans Hébergement – Approuvée

Délibération DE 2023-047 - LMV - Approbation du rapport de la Commission Locale d'Evaluation des Transferts de Charges (CLETC) – **Approuvée** 

Délibération DE 2023-048 - Contrat Vaucluse Ambition - Approuvée

Délibération DE 2023-049 - Soutien aux travaux sur les équipements sportifs collectifs — Construction d'un padel — **Approuvée** 

Délibération DE 2023-050 - Fonds de concours 2023 - Approuvée

Délibération DE 2023-051 - Garantie d'emprunt UNICIL - Opération VELO GARE - Contrat de prêt n° 148289 – **Approuvée** 

Délibération DE 2023-052 - Garantie d'emprunt Grand Delta Habitat - Résidence "Hameau le Xavier" - Contrat de prêt 148509 - **Approuvée** 

Délibération DE 2023-053 - Garantie d'emprunt Grand Delta Habitat - Résidence "Dumoulin" - Contrat de prêt 148528 - **Approuvée** 

Délibération DE 2023-054 - Garantie d'emprunt Grand Delta Habitat - Résidence "Les Amandiers" ex "Le Jardin des Félibres" - Contrat de prêt 148527 - **Approuvée** 

Délibération DE 2023-055 - Désignation du référent déontologue des élus et adhésion à la mission d'assistance et de conseil mise en place par le Centre de Gestion de Vaucluse – **Approuvée** 

Délibération DE 2023-056 - Convention de servitudes parcelle AV 15 - ENEDIS - Approuvée

Délibération DE 2023-057 - Zone d'accélération pour l'implantation d'installation d'énergie renouvelable (ENR) – **Approuvée** 

Délibération DE 2023-058 - Convention entre la commune de Cabrières d'Avignon et les communes du périmètre du secteur d'affectation ou carte scolaire du collège "Vallée du Calavon" pour la participation au financement des charges supportées par la commune de Cabrières d'Avignon dans le cadre de la gestion des équipements sportifs du collège "Vallée du Calavon" – **Approuvée** 

Délibération DE 2023-059 - Recrutement d'un agent en contrat Parcours Emploi Compétences (PEC) – Approuvée

Délibération DE 2023-060 - Présentation du rapport annuel d'activité 2022 de la Communauté d'Agglomération Luberon Monts de Vaucluse - **Approuvée** 

Mise en ligne sur le site internet de la mairie le : 29/09/2023